

Cunda Adası Kazdağları Seytan Sofrası Turu Günübirlik
İzmir Kalkışlı

Cunda Adası - Kazdağları Turu-Sütüven Şelalesi-Hasan Boğuldu Şelalesi

CUNDA ADASI KAZDAĞLARI TURU

Hasanboğuldu ve Sütüven Şelalesi Farkıyla!

Her Cumartesi ve Pazar günü düzenlenen kesin çıkışlı bu turda, Ege'nin büyüleyici güzelliklerini keşfetmeye hazır olun! Doğayla iç içe geçecek bu keyifli yolculukta, hem deniz hem de orman havasını bir arada yaşama fırsatı bulacaksınız.

Serpme Kahvaltı Dahil!

Turumuz, sabah serpme kahvaltı ile başlıyor. Ardından, Cunda Adası'nın tarihi ve şirin sokaklarını keşfedecek, Turun devamında, Hasanboğuldu Göleti ve Sütüven Şelalesi'nde doğa yürüyüşleri yaparak Kazdağları'nın eşsiz manzarasında huzur bulacaksınız.

Bu tur, hem deniz hem de doğa severler için kaçırılmayacak bir fırsat!

TUR PROGRAMI

1. Gün | Cunda Adası Kazdağları

Değerli misafirlerimiz, sabahın erken saatlerinde belirtilen noktalardan sizleri karşılayarak BİGEZENTUR'un konforlu araçlarıyla yolculuğumuza başlıyoruz. Bu özel turda, Ege'nin ve Kazdağları'nın muhteşem doğasını keşfedeceğiz.

● Sabah Kahvaltısı ve Kazdağları'na Yolculuk

Sabahın erken saatlerinde başladığımız yolculuğumuzda, serpme kahvaltımızı yapmak için mola veriyoruz. Lezzetli bir kahvaltının ardından, rehberimizin değerli anlatımları eşliğinde, Kazdağları'na doğru yola devam ediyoruz.

● Hasan Boğuldu ve Sütüven Şelalesi Gezisi

İlk durağımız, Kazdağları'nın eşsiz doğal güzelliklerinden biri olan Hasan Boğuldu Şelalesi. Burada, doğanın huzur veren sesi eşliğinde, şelalenin büyüleyici manzarasını keşfediyoruz. Ardından, Kızılkıçlı Çayı üzerinde yer alan ve suyun on yedi metreden gürül gürül düştüğü

Sütüven Şelalesi'ne gidiyoruz. Burada, Kazdağları'nın muhteşem doğasında serbest zaman geçiriyoruz. Doğanın tadını çıkarabilir, bol bol fotoğraf çekebilirsiniz.

● Şeytan Sofrası Ziyareti

Kazdağları'nın yükseklerinde, meşhur Şeytan Sofrası'na gidiyoruz. Efsanevi manzarasıyla ünlü bu noktada, sizi büyüleyecek bir atmosferde fotoğraf molası veriyoruz. Şeytan Sofrası, hem doğal güzelliği hem de mitolojik hikayesiyle dikkat çeker. Burada, muazzam deniz manzarasına karşı keyifli bir zaman geçirebilirsiniz.

● Cunda Adası Gezisi

Sarımsaklı Plajı'ndaki keyifli anların ardından, Ayvalık'a bağlı Cunda Adası'na gidiyoruz. Rehberimizin Cunda Adası hakkında yapacağı bilgilendirmelerin ardından, alışveriş ve fotoğraf molası için serbest zamanımız olacak. Cunda'nın tarihi sokaklarında gezebilir, yerel lezzetleri tadabilir ve hediyelik eşyalar alabilirsiniz.

● İzmir'e Dönüş

Cunda Adası'ndaki serbest zamanımızın ardından, İzmir'e dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık saat 22:00-23:00 civarında İzmir'e varıyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz. Bir sonraki BİGEZENTUR organizasyonunda görüşmek dileğiyle, keyifli bir günün ardından sizlerle vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

06:00 F.Altay Pamukkale Ofis Önü
06:15 Üçyol Pamukkale Ofis Önü
06:30 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
06:45 Konak YKM Önü
07:00 Bornova Ege Üniv. Acil Önü
07:10 Bayraklı Üst Geçit
07:15 Karşıyaka Anıt
07:20 Bostanlı İskele
07:40 Çiğli Belediyesi Önü

NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik olarak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:

Öğle Yemeği
Kişisel Masraflarınız
Kazdağları Milli Park Giriş Ücreti ve Transfer

HARIÇ OLANLAR:

Serpme Kahvaltı

ÖNEMLİ BİLGİLER

ÖNERİLERİMİZ:

Gezimiz boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir.

Yapacağınız spor & şık kombinler fotoğraflarınızın beğenilerini yükseltebilir!

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbankinizi yanınıza almayı unutmayınız!

ÖNEMLİ DETAYLAR:

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına lütfen dikkat edin. Aksi takdirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları zorunludur. -Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde tüm programı tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

-Programda belirtilen oteller, restoranlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

-Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halindedir, ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı turlarımızın ulaşım satışı mevcuttur.

-Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize aittir.

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerin rehberin verdiği zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

-T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. Müze kart uygulamasının T.C. vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.